令和 3 年 1月

第四支部会員各位

公益社団法人埼玉県診療放射線技師会 第四支部

支部長  大野 渉

勉強会・総会のお知らせ
第2回勉強会および令和2年度公益社団法人埼玉県診療放射線技師会第四支部総会のご案内をいたしま

す。

総会の出欠につきましては、返信ハガキにて 3 月 11 日（消印有効）までにお知らせください。ご欠席

の場合は、委任状をお出し下さいます様お願い申し上げます。

総会資料につきましては、参加登録頂いた方には前日までに入室 URL とともにメールにて送信いたしま

す。なお委任状提出の方は、総会終了後総会資料ご希望の方は連絡頂ければメールにて送信いたします。

連絡先：wataru-ohno@sart.jp

お忙しいところ恐縮ですが、ご出席頂きますようご案内申し上げます。

１．学術講演会

「当院における新型コロナウイルスへの対応」

羽生総合病院 放射線画像診断科 小林 飛鳥 氏

 ２．総会議題

          第 1 号議案 令和２年度 事業報告

          第 2 号議案 令和２年度 決算報告

          第 3 号議案 令和２年度 監査報告

          第 4 号議案 役員選挙

第 5 号議案 令和３年度 事業計画（案）

第 6 号議案 令和３年度 予算（案）

第 7 号議案 その他

記

日時 令和 3 年 3月 18 日（木） 午後 7時 00 分～

参加登録 URL  https://forms.gle/VeAMJoJjoW32q4YA8

会費 無料

連絡先

羽生総合病院     大野 渉 TEL ０４８－５６２－３０００

熊谷総合病院  清水 浩和 TEL ０４８－５２１－００６５

小川赤十字病院 高井 太市 TEL ０４９３−７２―２３３３

深谷赤十字病院 柏瀬 義倫 TEL ０４８－５７１－１５１１

秩父市立病院     横田 文克    TEL ０４９４－２３－０６１１

行田総合病院      大谷 智則 TEL ０４８－５５２－１１１１

東松山市立市民病院 増渕 康太 TEL ０４９３－２４－６１１１